MIEDZYGMINNY KOMPLEKS UNIESZKODLIWIANIA
ODPADOW PRONATURA SP. Z 0. O.
adres: ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz

B3 /mruopronatura

z mys$lag o ekologlil

Bydgoszcz, dniaf.. lutego 2018 .

L.Dz. GZ/PL/ /2018

Sprawa: Odpowiedzl na pytania sklerowane przez oferentéw do przetargu nieograniczonego na ,Dostawe —
leasing operacyjny 2 samochoddéw typu S$mieciarka dla Miedzygminnego Kompieksu
Unieszkodliwiania Odpadéw ProNatura Sp. z 0.0. w Bydgoszczy”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/3/18

Pytanie 30
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode e-Fakturg?

Odpowled#:
Tak, w przypadku zawarcia porozumienia.

Pytanie 31
Czy Zamawiajycy wyrazi zgode na fakt, aby termin pfatnosci rat leasingowych okreli¢ na 15 dziert kadego
miesigca?

Odpowled#:
Zamawiajacy dopuszcza pfatnosc na 15 dziert kazdego miesigca jak i kazdy Inny dziefi miesigca z zachowaniem
zasady iz ptatno$¢ bedzie raz w miesigcu.

Pytanie 32
Czy Zamawilajacy pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za uzywanie przedmiotu od
momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) zwigzane z faktem, e raty leasingowe s
wystawiane w miesigcu nastepnym po dacie protokotu odbioru? Wysoko$é kosztéw Jest uzalezniona od daty
odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwsze] raty leasingowej, dlatego nie moina
przewidzie¢ ich wysokosci w ofercie.

Odpowied$:
Zamawiajacy nle wyraza zgody.

Pytanie 33

Czy Zamawiajacy poniesie koszty zwigzane z czynno$ciami koniecznymi do zatatwienia w wydziale komunikacji
po pierwszej rejestracji pojazddw np. wtédrnik dowodu rejestracyjnego, wtérnika zagubionych tablic,
zniszczonej nalepki na szybe, wpisanie haka holowniczego itp.?

Odpowledt: P
Tak, zgodnie z postanowienlami czeéei IX ust 2 lit. t) SIWZ. / ?
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Pytanle 34

Czy Zamawiajacy bedzie ponosit koszty ewentualnych mandatéw?

Odpowied#:
Tak, zgodnle z postanowieniami cze$ci IX ust 2 lit. f) SIWZ

Pytanie 35
Czy Zamawiajacy bedzle ponosit koszty obowigzkowych okresowych badar technicznych?

Odpowied#:
Tak, zgodnie z postanowieniami czescl IX ust 2 lit. f) SIWZ

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodatkowe koszty wynikajgce z aktualnie obowigzujgcej Tabeli Optat i
Prowizji Finansujacego (Wykonawcy)? Charakter tych czynnodci jest ewentualny dlatego nie moina
przewidzie¢ wysokoéé tego typu optat i uja¢ ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowigzujaca TOIP Jest
publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowled?:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 37
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w umowie leasingu poda¢ adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu
bezpo$redniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynnoéci zwigzanych z obstuga serwisowg?

Odpowled#:
Zamawiajacy wyraza zgode. Powyisze nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialnoscl za realizacje zamowienia i
poszczegélnych ohowigzkéw umownych.

Pytanile 38
Czy Zamawiajacy zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco?

Odpowied#:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody (patrz odpowied£ na pyt. 19).

Pytanie 39

Czy Zamawiajacy zaakceptuje wzér umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogélne warunki leasing)
ktére beda odnosiy sle do Istotnych Postanowieli Umowy. Istotne Postanowlenia Umowy przybratyby forme
zatacznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierataby zapis méwigcy o tym, Ze w kwestiach
spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszetistwo stosowania majq zapisy SIWZ.

Odpowled#:

Por. odpowledi na pytanie 6. Co do zasady Wykonawca nle wyklucza zawarcia umowy w oparciu
o dostosowane do treéci SIWZ (w tym IPU) wzory funkcjonujgce u Wykonawcy, w szczegélnoscl- poprzez
usuniecie / uznanie za nieobowigzujace w relacjach Stron ew. postanowieri sprzecznych z tymi dokumentami.
Kazdorazowo Umowa leasingowa winna zostaé opracowana przy uwzglednieniu postanowieri IPU oraz
pozostatych postanowiert SIWZ. Szczeg6towe rozwigzania redakcyjne | techniczne ujecie powyiszych kwestii
w umowie beda przedmiotem ustaleri na etapie jej zawlerania.

Pytanie 40
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby do ustalenia miesiecznych rat leasingowych przyjaé¢ stope WIBOR dla

depozytéw 1 -mlesigcznych z pierwszego dnia roboczego kazdego miesigca? //
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Odpowied#:

Zamawiajqcy wyraia zgode, aby aktualizacia stawki oprocentowana (wynagrodzenia} w oparciu o stawke
WIBOR 1-M nastepowafa w oparciu o stawke WIBOR z jednego, z gbry okreslonego dnia miesiqca
kalendarzowego, ktory nle musi by¢ ostatnim dniem roboczym miesigca poprzedzajqcego. W rezultacle
Zamawiajqcy dokonuje zmiany SIWZ w zakresie zatgczniku nr 6 do SIWZ- ISTOTNE POSTANOWIENIA, KTORE
ZOSTANA WPROWADZONE DO UMOWY w jej § 5 ust. 4, nadajqgc mu nastepujgce brzmienie:

§5
(-.)

»4. Wynagrodzenie Wykonawcy (wysokos¢ rat leasingowych) obliczane bedzie na podstawie stawki
oprocentowania zmiennego ustalanego na bazie stawki WIBOR dia depozytéw 1-miesiecznych (WIBOR 1M)
oraz stafej w okresie obowiqzywania umowy marly Wykonawcy wynoszqcej ...... p.p. zgodnlie ze zioionq przez
niego ofertq. Aktualizacja oprocentowania (wynagrodzenia) nastepowac bedzie co 1 miesigc, wg stawki WIBOR
Z ..... dnia poprzedniego miesigca * / z pierwszego dnia miesigca, w ktérym nastepuje aktualizacja, * (*riewhscve
skresic) pray czym jeieli dzierf ten jest dnlem wolnym od pracy podstawq aktualizacji bedzie stawka WIBOR 1M
z plerwszego dnia roboczego nastepujqcego po tym dniu. W przypadku zmiany stawki WIBOR, Wykonawca
zobowiqzany jest do podawania aktuainef stawki WIBOR na fakturze lub innym dokumencie. Zmiana wysokosci
rat wynagrodzenia w trybie okreslonym powyiej nie stanowi zmiany Umowy Leasingu. Wykonawca przesle do
Zamawiajqcego nieodplatnie, na kazde jego pisemne lub mailowe Zqdanie, w terminie 14 dni od dnia 2qdania,
2aktualizowany na dziert wystania Harmonogram opfat (ze wskazanlfem aktuainej stawki WIBOR).

Pvtanle 41
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg aby beneficjentem polisy byt Wykonawca (wiadciciel przedmiotu zamdéwienia)?

Odpowled#:
Zamawiajacy nie wyraia zgody na zmiany w tym zakresie w stosunku do postanowieri § 6 IPU.

Pytanle 42
W zafgczniku numer 1 do SIWZ, Cze$¢ 2 jest: ,Pulpit do obstugi zabudowy zamontowany w kabinie kierowcy,

z funkcjq zataczenla: zabudowy, podnoszenia odwtoka i przesuwania plyty wypychajacej”.

Czy zamawiajacy dopuszcza sterowanie wyie] wymienionymi funkcjami znajdujace sie na panelu
umiejscowionym na £cianie bocznej zabudowy?

Odpowled#:
Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanie 43
W zatgczniku numer 1 do SIWZ, Cze$¢ 2 jest : ,Oprdinianie skrzyni fadunkowej z kabiny kierowcy”.

Czy zamawilajacy dopuszcza sterowanie wyze] wymieniong funkcjg znajdujgce sie na panelu umiejscowionym
na $cianie bocznej zabudowy?
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Odpowledi:
Zamawiajqcy hie wyraa zgody.

Pytanie 44
W zatgczniku numer 1 do SIWZ, Cze$t 2 jest : ,Objetoé¢ kosza zasypowego min 2,5 m3”.

Czy zamawilajgcy dopuszcza objeto$é kosza zasypowego 2,0 m3 ?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 45
W zatgczniku numer 1 do SIWZ, Czeét 2 jest : ,,dno wanny zasypowej wykonane ze stali typu hardox o gruboéci

min 10 mm*,
Czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie dna wanny zasypowej ze stali HARDOX 450 o gruboéci 8 mm ?

Odpowledf:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 46
W zatgczniku numer 1 do SIWZ, Czeéé 2 jest : ,plyta prasy wewnatrz odwioka osadzona na $lizgach *.

Czy zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie — plyta prasy osadzona na dwéch sworzniach, tym samym brak
zuzywajqcych sie elementéw suwliwych ?

Odpowled#:
Zamawiajgcy nle wyraza zgody.

Pytanie 47
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapiséw SIWZ w Czeéci VIII Kryteria wyboru ofert, ocena ofert na:

Kryterium 2

Cze$t 1 zamdwienia:

- termin dostawy nie péZniej niz do dnia 31.05.2018r (20 pkt)

- termin dostawy nie wezeénief niz 01.06.2018r nie pé£niej niz do dnia 30.06.2018r (10 pkt)
- termin dostawy nie wczeéniej niz 01.07.2018r nie pdinie] niz do dnia 15.07.2018r (O pkt)

Czeéé 2 zamoéwienia:

- termin dostawy nie péZniej niz do dnia 31.05.2018r (20 pkt)

- termin dostawy nie wczeéniej niz 01.06.2018r nie pé£niej niz do dnia 30.06.2018r (10 pkt)
- termin dostawy nie wcze$niej niz 01.07.2018r nie pdniej niz do dnia 15.07.2018r (O pkt)?

QOdpowledé:
Zamawilajacy nie wyraza zgody.

A\
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Pytanie 48
Czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposazonego w siinik mocy min. 310 KM, o pojemnosci

minimum 7,5 dm 3?

Odpowied#:
Zamawiajacy nie wyraZa zgody.

Pytanie 49
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposazonego w tapicerke wzmocniong, dedykowang do

pojazdéw komunalnych?

Odpowledi:
Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposazonego w tapicerke wzmocniona.

Czest I, Smieclarka

Pytanie 50
Czy Zamawiajqcy dopuszcza podwozle o rozstawie osi max 4 000 mm ?

Odpowliedé:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 51
Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie z zautomatyzowang skrzynig biegéw bez blegu petzajacego?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 52
Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin realizacji zaméwienla do 31.06.2018 i tym samym zmienl kryterium oceny

ofert?

Odpowiedé:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 53

Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie wyposazone w bezobstugowy ukiad centralnego smarowania?



Odpowied#:
Zamawiajgcy dopuszcza podwozie wyposazone w bezobstugowy ukiad centralnego smarowania.

Pytanie 54

Czy Zamawiajacy dopusci wykazanie sie dostawami fabrycznie nowych pojazdéw specjalistycznych
z przeznaczeniem dla branzy komunalnej takich jak $mieciarki o wartosci jednej dostawy w formie leasingu na
poziomie 300 000,00 pin netto lub 2 dostawami spetniajagcymi w sumle warunek wartoéci na poziomie
minimum 500 000,00 pin netto?

Odpowiedf:
Zamawiajqcy nie wyrazia zgody.

Pytanie 55
Czy moiliwe jest wyzyskanie zatacznlka nr 2 do SIWZ w wersji edytowalnej?

Odpowledi:
Zatacznik nr 2 w wersji edytowalnej znajduje sie na stronie Zamawiajgcego.

Pytanie 56
Czy moiliwe jest dokonanie zmiany treéci zapisu w Zataczniku nr 6 do SIWZ paragraf 5, punkt 3, ustep 1 na:

»Optata inicjalna zostanle ulszczona na podstawie prawidiowo wystawlonej faktury nie péiniej ni w dniu
podpisania Protokotu Odbioru przelewem na rachunek bankowy wskazany na fakturach, z konta Zmawiajqcego
w Banku Powszechna Kasa Oszczednosci Bank Polski, nr konta 81 1020 1462 0000 7202 0236 8892."

Opfata Inicjalna w same] swojej istocie jest wnoszona przy zawarciu Umowy Leasingu Jako potwierdzenie
wplacenia przez Korzystajacego udziatu wiasnego w inwestycji. Natomiast po odbiorze przedmiotu leasingu
platne s3 wylgcznie raty leasingowe.

Odpowled?:
Zamawiajgcy nie wyraZa zgody (patrz odpowiedZ na pytanie 12).

Pytanle 57
Proponujemy zmiane treéci zapisu w Zatgczniku nr 6 do SIWZ, paragraf 6, punkt 2: ,Zamawiajqcy zobowiqzuje

sie ubezpieczy¢ na rzecz Wykonawcy kaidy 2z pojazdéw bedqcych przedmiotem leasingu
w zakresie ubezpieczeri obowigzkowych (OC} oraz AC od utraty i zniszczenia w peinym zakresle od dnla
rejestracfi pojazdéw, we wiasnym zokresie i na swdj koszt przez caly okres trwania leasingu,
u wybranego przez siebie ubezpieczyciela oraz do dostarczania Wykonawcy kazdorazowo kopii aktuainef polisy
ubezpleczeniowej- po raz plerwszy najpdiniej w dacle wydenia mu pojozdu, a nastegpnie
w terminach wskazanych w ninlejszej Umowie- poprzez przestonie ich kopili Wykonawcy na wskazany
w niniejszej umowie adres e-mail.”

To firma leasingowa jest wtaécicielem przedmiotu leasingu i z tego wzglgdu musi by¢ ona Ubezpieczonym na
polisie. Wymég ubezpieczenia pojazdu od dnia rejestracji wynika z przepiséw prawa.

Odpowledi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw SIWZ, Ubezpieczenie zostanle zawarte zgodnie z zapisami
SIWZ 2 uwzglednieniem przepiséw powszechnie obowijzujacego prawa dotyczacych ubezpieczen |

/7///’
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obowigzkowych. Rejestrac]l pojazdu dokonuje Zamawiajacy w oparciu o dostarczone przez Wykonawce
dokumenty.

Pytanie 58

Prosimy o doprecyzowanle 60-miesiecznego okresu leasingu, gdyz w trzech punktach SIWZ okres ten jest
podany w niesp6jny sposéb (zatacznik nr 6 do SIWZ, paragraf 1, pkt. 5; zatacznik nr 6 do SIWZ, paragraf 10, pkt.
5 oraz zatacznik nr 6 do SIWZ, paragraf 9, pkt. 2).

Proponujemy ustali¢ 60 miesieczny okres leasingu rozpoczynajgcy sie od dnia wydania przedmiotu leasingu.

Odpowied#:
Zamawlajacy — w celu ujednolicenia zapiséw - zmienia zapis § 1, pkt. 5.

Dotychczasowe brzmienie:
Zamawiajgcy przewiduje 60 - miesieczny okres leasingu, rozpoczynajgcy sie z dniem podpisania Umowy,

a koriczacy sie z uplywem miesiaca, za ktéry zgodnie z harmonogramem opfat naleina jest ostatnia rata
leasingowa.

Otrzymuje brzmlenie:
Zamawiajacy przewiduje 60 - mieslgczny okres leasingu, rozpoczynajacy sie z dniem wydania przedmiotu

leasingu, a koriczacy sie z uplywem miesigca, za ktéry zgodnie 2 harmonogramem optat nalezna jest ostatnia
rata leasingowa.

Pytani

Czy Zamawiajacy dopuszcza brak dokumentu JEDZ, w sytuacfi, kiedy do oferty dotgczone beda
w komplecie wszystkie wymagane dokumenty i o$wiadczenia?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 60
Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie osobnych Uméw Leasingu na kaidy przedmiot?

Z punktu widzenla ewentualnej szkody taka konfiguracja jest tatwiejsza w rozliczeniu.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyrala zgode (patrz odpowiedZ na pytanie nr 7).

Pytanie 61 /

!
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Zgodnie z Opisem przedmiotu zamdéwienia dla czeéci 2 ,Warunkl gwarancji, dostawy i serwisu” w punkcie
drugim czas reakcji serwisu ustalono w nastepujacy sposéb: Pkt. 2 Reakeji serwisu w ciqgu 24h od momentu
zgloszenia awarii.

Wykonawca prosi o ujednolicenie warunkéw reakcji serwisu dla obu cze$ci zamdwienia. W warunkach
gwarancji, dostawy i serwisu dla cze$ci plerwszej czas reakcji serwisu okreslono na 24h w dni robocze.

Takie okreélenle czasu reakcji serwisu koresponduje z rynkowymi standardami, regulacjami prawa pracy oraz
regulaciami dotyczacymi ograniczen i zakazéw ruchu pojazdéw ciezarowych wynikajacych z rozporzadzenia
Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczefi oraz zakazu ruchu niektérych
rodzajéw pojazddw na drogach {Dz. U. nr 147, poz. 1040 ze zm.).

Wykonawca wnosi zatem o wyjasnienie czy dla cze$ci 2 ,Warunki gwarancji, dostawy i serwisu” Pkt. 2 Reakgji
serwlsu w ciggu 24h od momentu zgloszenia awarii — nalezy rozumie¢ w ten sposéb, iz 24 godziny dotycza dni
roboczych.

Odpowled’:
Zamawiajgcy wyraza zgode | zmienia zapisy SIWZ; 24 godziny dotyczg dni roboczych od momentu zgloszenla.

Pytanie 62
§ 4 wzoru umowy Ust. 7,

Wykonawca wnosi 0 okre$lenle czasu na usuwanie awarli liczonego od nie od dnia zgtoszenia wady, lecz od
uplywu 24 godzinnego czasu reakcji serwisowej w dni robocze.

Wykonawca wnosi o uwzglednienie, iz podjecie diagnostyki oraz ewentualnej naprawy wymaga dotarcia do
Zamawiajgcego. Termin 3 dni jest terminem krdtkim zwtaszcza biorac pod wzglad choéby techniczne aspekty
diagnozy i usuwanla wad, konleczno$¢ dojazdu. W opisie przedmiotu zamdwienia dla cze$cl 1 — w zakresie
warunkéw dotyczacych gwarancji Zamawiajacy przewidzial czas reakcji serwisowe] na 24 godziny w dni
robocze. Wykonawca prosi zatem o rozpoczecie liczenia czasu na wykonanie naprawy od uptywu czasu reakc]i
serwisowej.

Odpowled?:
Zamawiajgcy nie wyraia zgody

Pytanie 63
§ 4 wzoru umowy Ust. 9.

Czy miejsce wskazane przez Zamawilajacego potoione bedzie w granicach wojewddztwa kujawsko —
pemorskiego. ?

Odpowled#:
TAK

Pytanie 64
§ 4 wzoru umowy Ust. 10

Wykonawca prosl 0 zmiane zapisu na nastepujacy:

W razie wymiany czeéci i elementéw na nowe na skutek wystapienia okolicznoéci opisanych w ust. 7 okres
gwarancjl na wymienione czeéci lub elementy zostaje przedtuiony o okres, w ktérym Zamawiajgcy nie mdgi /

korzysta¢ z przedmiotu zaméwienia. Propozycja Wykonawcy jest zgodna z tredcig art. 581 § 11 2 k. Z/
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Odpowledi:
Podtrzymujemy zapisy SIWZ.
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Pytanie 65
§ 4 wzoru umowy Ust. 13

Wykonawca wnosi 0 zmiane zapisu na nastepujacy:

W sprawach spornych § 4 wzoru umowy wyniklych przy stwierdzeniu moiliwo$ci skorzystania z gwarancji
Strony mogq powotaé bieglego, ktéry na podstawle ekspertyzy okre$li przyczyne uszkodzenia. Wynik
ekspertyzy wraz z uzasadnieniem bedzie wigzacy dla Stron.

Uzasadnienie

Zwigzanie stron opinig biegltego, ktdérego wyboru dokonuje wylacznie Zamawiajacy 1 to bez okreélenia
kryteriéw jakim ma odpowiada¢ biegly, bez procedury weryfikacji jego bezstronno$ci narusza zasade swobody
uméw | stanowi daleko idqcq Ingerencje w prawa i obowigzki stron umowy. Nakiadanie obowigzku
respektowania opinii osoby, na wybér ani weryfikacje, ktérej Wykonawca nie ma wplywu nie Jest
proporcjonalne ani adekwatne.

Odpowled?:
Zamawiajacy nie wyraa zgody.

Pytanie 66
§7ustlpkt.112
Wykonawca wnosl o naliczanie kar za zwloke w terminowe]j dostawie pojazdéw nie za$ za opéénienie, ktore

obejmuje takie okolicznosci niezalezne od Wykonawcy.

Uzaleznienie odpowiedziaino$ci od okolicznoéci niezaleinych od Wykonawcy w sposéb nieproporcjonalny
réznicuje zasady odpowiedzialno$ci wykonawcy | Zamawiajgcego okreélone w § 7 ust. 5 (odpowiedzialnoéé
wykonawcy sprowadza sle jJedynie do wylacznej winy umyéinej). Nadto odpowiedzialno$é w ramach
opéZnienia jest wyjatkiem od reZzimu odpowiedzialno$ci kontraktowe] okreslone w art. 471 kc.

Odpowied#:
Zamawiajacy nle wyraza zgody.

Pytanie 67

§ 10 ust 3 wzoru umowy

Wykonawca prosi o zmiane warunku umownego pozwalajacego rozwigzaé umowe w przypadku
nieprzestrzegania ktéregokolwiek z warunkéw umowy poprzez sprecyzowanie i wskazanie konkretnych
istotnych postanowiert umowy, ktérych naruszenie moze stanowi¢ powdd rozwigzania.

Dla wykonawcow Istotnym Jest uzyskanie informacji czy kaide naruszenie umowy, nawet drobne moze
skutkowaé tak daleko idgcymi konsekwencjami jak jej rozwigzaniem ?. Zapis ten nle uwzglednia tresci



przepiséw kodeksy dot. umowy leasingu ani wystepujacych w praktyce postanowieri wigzacych prawo do
rozwigzania umowy po przeprowadzeniu procedury wyjaénieri/wezwari do usuniecla naruszenia.

Odpowied£:
Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanie 68
Czy zamawiajacy wyrazl zgode, aby aktualizacja zmiennej stopy WIBOR odbywata si¢ w oparciu o stawke

WIBOR z dnia wymagalnos$ci poprzednie] raty miesiecznej?

Odpowied#:
Patrz odpowiedé na pytanie 40.

Pytanie 69
Zgodnie z par 5 pkt zatacznika 6 do SIWZ" Wykonawca przesle do Zamawiajgcego nie pdéniej niz do dnia 15

stycznia kazdego roku trwanla umowy leasingu, zaktualizowany harmonogram opfat — na dzieri 31 grudnia
poprzedniego roku (ze wskazaniem zakresu aktualizacji zmienionej stawki WIBOR)” - Prosimy o wykre$lenie
tego 2apisu, jednocze$nie zobowigzujemy sie wysyla¢ aktualny harmonogram sptat, na kaide igdanie
Zamawiajacego (nieodptatnie). Niemozliwym Jest bowiem ustawienie automatycznego wystawiania i wysytki
takiego harmonogramu co roku.

Odpowledi:
Patrz odpowiedz na pytanie 40.

Pytanie 70
Prosimy o wykreélenie zapisu pkt 7 par 6 zatgcznika nr 6 gdyz jest wysoce niekorzystny dla Finansujgcego.

Odpowied#:
Zamawiajacy nle wyraia zgody.

Pytanie 71
Prosimy o wykreélenie zgody na potrgcanie kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy. Kary dotyczace

serwisu powinny obcigzaé Dostawce a nle Finansujacego.

Odpowied£:

Strong Umowy Jest Wykonawca, a tym samym to on ponosi wzgledem Zamawliajgcego odpowiedzialno$¢ za
sprawno$t dziatah serwisu wybranego przez sieble dostawcy- to Finansujgcy odpowiada za naleiyte
wykonywanie obowligzkéw umownych w tej mierze. Ponadto brak jest podstaw do obcigZania karami
podmiotu nie bedacego strong Umowy. Kwestie rozliczerl z tego tytutu pomiedzy dostawca a Finansujgcym
stanowig przedmiot faczacych ich relacji gospodarczych i nie dotycza Zamawiajycego.
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Pytanie 72
Prosimy o zmiane zapisu dotyczacego opcji wykupu tak, aby przeniesienie wiasnosci nastapifo zgodnie

z obowigzujacymi u Finansujgcego procedurami opisanymi w OWL ktdry zostanie dotaczony do umowy.

Odpowled#:

Zamawiajacy nie zna procedur OWL Wykonawcy, a tym samym nie moze wyrazié zgode na zmiane poprzez
blankietowe zaakceptowanie ich postanowiert w tej mierze. Zamawiajacy nie wyklucza wigczenia do umowy
postanowiert OWL konkretnego Wykonawcy dot. procedury przeniesienia wiasnoéci, o ile nie beda one
pozostawaty w sprzecznosci z SIWZ lub zostang dostosowane do jej trescl.

Pytanie 73
Czy zamawiajqcy dopusci dostawe pojazdu wyprodukowanego w 2017, ktéry byt pojazdem testowym?

Odpowied#:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na pojazd testowy.

Pytanie 74
Cze$¢ 1 - wymagane wyposazenie dodatkowe

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zastosowanla w tym pojeidzie systemu wagowego na wrzutniku?

Uzasadnienie:

Konstrukcja tego wrzutnika skiadajgca sie z urzadzenia bramowego | pofaczonego z nim urzadzenia
wrzutowego dla mniejszych kontenerdw wyklucza zastosowanie systemu wagowego z waga dynamiczng.
Wrzutnik tego typu nie ma réwniez mozliwoéci przygotowania do jej montazu.

Mozliwe jest natomiast zastosowanie innych urzadzerh pozwalajacych na informowanie kierowcy np. o
przecigzeniu tylnych osi lub zastosowanie wagl pod skrzynig fadunkowg.

Odpowieds:

Zamawlajqcy rezygnuje z zastosowania (w czeéci 1 — wymagane wyposazenie dodatkowe) systemu wagowego
na wrzutniku w pojeidzie. Zamawiajgcy wymaga montazu czujnika obcigzenia osi, aby kierowca mégt w kabinie
monitorowa¢ nacisk na 0§ w celu unikniecia przepetnienia pojazdu.

W czeéci 2 — wymagane wyposaZenie dodatkowe, Zamawlajacy wymaga, oprécz zastosowania systemu
wagowego na wrzutniku w pojeZdzie, takie montaiu czujnika obcigzenia osi.

Zamawlajacy modyfikuje SIWZ poprzez:
— W czeécl 1 OPZ w wymaganym wyposaieniu dodatkowym zastapienle
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Zapisu: system wagowy Instalowany zainstalowany na urzadzeniu zasypowym pojazdu bezpylnego
dostosowany do waienia pojemnlkéw o objetoéci od 60 | do 1100 |. Warzenle pojemnika ma odbywac sig w
czasle procesu opréiniania, bez potrzeby Jego przerywanla (w celu osiggniecla pomiaru wagi), oraz bez
konlecznoécl wydiutania cyklu opréiniania pojJemnlka. System wagowy ma niezaleinle wyznaczaé mase
brutto, netto oraz tare dla kaidego poJemnika, w jednym cyklu zatadunku. System musl refestrowaé mase
waionych odpadéw dla kaidego z uruchomieni zasypu, system wagowy musi posiadaé legalizacje¢ giéwnego
urzedu miar lub réwnowainga. Doktadno$é pomiaru systemu wagowego nle moie by¢ gorsza nii do 2 kg dia
pojemnikéw o masie do 150 kg oraz nie gorsza nit do 5 kg dla pojemnikéw o masle do 600kg.

Nastepujgcym zdanlem:

montat czujnika obclgienia osl, aby klerowca mégt w kabinie monitorowaé nacisk na o w celu unikniecia
przepeinienia poJazdu.

— W czeici 1 OPZ w zabudowle wykreslenie zaplsu:
Wrzutnik fabrycznle przygotowany pod montai wagi dynamiczne] oraz czytnikéw RFID.

~  wczeéel 2 OPZ w wymaganym wyposaieniu dodatkowym dopisanle:

montat czujnika obcigtenia osl, aby kierowca mégt w kabinle monitorowaé naclsk na o w celu uniknigcia
przepeinienia pojazdu.

Pytanie 75
§4 pkt. 4.4 IPU
Czy Zamawiajacy oczekujgc bezptatnej dostawy cze$ci zamiennych zaklada dostawe czesci wynikajacych tylko z

obstugl gwarancyjne;j?

Odpowledf:
Tak, Zamawiajgcy oczekuje bezptatne] dostawy czeéci zamiennych wynikajacych z obstugi gwarancyjnej.

Pytanie 76
§4 pkt. S IPU
Czy transport unieruchomionego pojazdu do autoryzowanego punktu serwisowego na koszt Wykonawcy ma

odbywaé sie jedynie w wypadku usterki gwarancyjnej?

Odpowieds:

Wykonawca zobowigzany jest do zapewnienla transportu unieruchomionego pojazdu w kaidym przypadku,
przy czym ponosi on jego koszty Wykonawcy, jezeli okaze sig, iz przyczyna unieruchomienia byta usterka lub
wada objeta gwarancja lub rekojmia.
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